

Hanne Tei Holding ApS

Stubbedamsvej 91 B
3000 Helsingør
CVR nr. 32 29 76 25

Ekstern årsrapport for 2018

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hanne Tei Holding ApS
Stubbedamsvej 91 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32297625
Hjemsted: Helsingør
Stiftet: 6. september 2013
Regnskabsår: 2018

Direktion

Hanne Odgaard Castonnier Tei

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/MWK
A1707218

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -850.

Egenkapitalen udgør kr. 70.000.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
BRUTTORESULTAT		-2.500	1.250
Skat af årets resultat	2	1.650	2.100
ÅRETS RESULTAT		-850	3.350
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-850	3.350
Resultatdisponering i alt		-850	3.350

Balance pr. 31. december 2018

		Note		31/12-17
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
AKTIVER			<u><u>800.000</u></u>	<u><u>800.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	Note	31/12-17
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-10.000	-9.150
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	70.000	70.850
Udskudt skat		0	1.650
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	1.650
Anden gæld		730.000	727.500
Kortfristede gældsforpligtelser		730.000	727.500
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		730.000	727.500
PASSIVER		800.000	800.000

Noter

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
1 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2018	800.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2018	<u>800.000</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	0
Op- og nedskrivninger, Årets resultat	0
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	<u><u>800.000</u></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>
Finansplan A/S	Holte	9%

2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.650</u>	<u>-2.100</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-1.650</u></u>	<u><u>-2.100</u></u>

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
3 Egenkapital				
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Overført resultat	-9.150	0	-850	-10.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>70.850</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-850</u></u>	<u><u>70.000</u></u>